S.C. Hidrotechnika S.R.L.
RO 15324552; J31/167/2003
Sediu social: Zalău, B-dul M. Viteazul nr. 135, Jud. Sălaj
Punct de lucru 1: Com Mogosoaia, str Buiacului, nr 7, jud. Ilfov
Punct de lucru 2: Com Catelu, Drumul intre tarlale, jud. Ilfov
Mobil: 0799-866377, 0730-573799, 0725-529001
E-mail: picurare@yahoo.com, hidrotechnikazalau@yahoo.com
Liste de preturi plase 2025
Coduri noi Denumire Lătime
Dimensiune
ochiuri
Lungime
(m)
Pret lista
2025
Pret cu
Tva
Plasă plante - verde
Plasă plante - verde 1,7 m 1,5 x 1,7 m 1000 736.00 875.84
PLASA1.7X500 1,5 x 1,7 m 500 460.00 547.40
PLASA1.7X50 1,5 x 1,7 m 50 53.83 64.06
PLASA1.7X20 1,5 x 1,7 m 20 22.20 26.42
PLASA1.7X10 1,5 x 1,7 m 10 12.29 14.62
PLASA1.7X5 1,5 x 1,7 m 5 7.11 8.46
PLASA.ARRIG. Plasă plante - verde - "Solania" ARRIGONI 1,5 m 1,5 x 1,7 m 50 40.20 47.84
Plasă contracârtită
PLASA CART1X25 Plasă contracârtită, negru 1 m 16 x 16mm 25 70.03 83.33
PLASA CART1X50 Plasă contracârtită, negru 1 m 16 x 16mm 50 129.28 153.84
PLASA CART1X100 Plasă contracârtită, negru 1 m 15 x 22mm 100 225.63 268.49
PLASA CART1X200 Plasă contracârtită, negru 1 m 16 x 16mm 200 462.08 549.88
PLASA CART2X100 Plasă contracârtită, negru 2 m 15 x 22mm 100 443.31 527.54
PLASA CART2X200 Plasă contracârtită, negru 2 m 16 x 16mm 200 893.32 1063.05
La achizitia de peste 2000 mp de plasa contra cartita se mai acorda 3% reducere suplimentara.
Plasă de umbrire Rachel
PLASA 1.2X50 Plasă de umbrire Rachel 40% 1,2 x 50m 67.02 79.76
PLASA 3.6X50 Plasă de umbrire Rachel 40% 3,6 x 50m 192.00 228.48

FOL.MULCI.1.2 Folie neagra UV de mulcire, 30 buc./set 1.2 x 0.015 x 50m buc. 20.14 23.97
Agrotextil verde - UV Stabil
Denumire
Model
Pret lista
2025
Pret Cu
Tva
AGROTEXTIL 0.6 M Agrotextil negru 0.6 x 50 m 100 gr/mp 2.75 3.28
AGROTEXTIL 0.6 M Agrotextil negru 0.6 x 100 m 100 gr/mp 2.75 3.28
AGROTEXTIL 1.05M Agrotextil negru 1,05 x 50 m 100 gr/mp 2.75 3.28
AGROTEXTIL 1.05M Agrotextil negru 1,05 x 100 m 100 gr/mp 2.72 3.24
AGROTEXTIL 1.05M, 90gr. Agrotextil negru 1,05 x 100 m 90 gr/mp 2.52 3.00
AGROTEXTIL 2.10M Agrotextil negru 2,1 x 100 m 100 gr/mp 2.71 3.22
AGROTEXTIL 3.3 M Agrotextil negru 3,3 x 100 m 100 gr/mp 2.71 3.22
GEOTEXTIL.50M Geotextil alb, negru 1 x 50 m/colac 100 gr/mp 2.38 2.83
GEOTEXTIL.25M Geotextil alb, negru, 1 x 25m/colac 100 gr/mp 2.38 2.83
GEOTEXTIL.150GRX1M Geotextil negru 150 gr./mp 1m x 50 m/colac 150 gr/mp 3.00 3.57
GEOTEXTIL.200GRX2M Geotextil negru 200 gr./mp, 2m x 50 m/colac 200 gr/mp 3.00 3.57
La achizitia de peste 2500 mp de agro-geotextile se mai acorda 5% reducere suplimentara.
SFOARA VERDE Sfoara verde de palisat, 1 Kg.,1250 m 1 rola 15.16 18.04
SFOARA VERDE Sfoara verde de palisat, 1 Kg., 1250 m 100 role 14.71 17.50
GEO45 Separator gazon GeoBorder 1m, 45mm, negru buc. 6.52 7.76
GEO45 Separator gazon GeoBorder 1m, 45mm, negru palet intreg 5.86 6.98
GEO58 Separator gazon GeoBorder 1m, 58mm, negru buc. 8.55 10.17
GEO58 Separator gazon GeoBorder 1m, 58mm, negru palet intreg 7.70 9.17
GEO78 Separator gazon GeoBorder 1m, 78mm, negru buc. 10.45 12.44
GEOCUI24 Cuie pt. borduri de gazon, 24 cm buc. 0.52 0.62
KITGEO45 Kit separator gazon GeoBorder 1m, 45mm, verde buc. pret fix 38.40 45.70
82401 Separator gazon 10 m, verde, maro, negru buc. 55.10 65.57
GEOMARKER GeoMARKER, cuie de marcare buc 5.51 6.56
GEOPEG GeoPEG, susținere pomi/copaci buc 5.72 6.80